Fundacion Estatal

RELACION DE RENUNCIAS Y DESISTIMIENTO ENTRE EL 1 DE ENERO Y 31 DE OCTUBRE DE 2025

Num. expediente

OBJETO

Tipo de procedimiento

Renuncias /
Desistimiento

Fecha Resolucion

Importe de
licitacion
IVA no incluido

Medios de Publicidad

2024/3120013656/284

2024/3120013713/334

2024/3120013852/449

2024/3120013852/449

2025/3120014148/098

Contratacién una plataforma de Contact Center basada en Altitude® en
modalidad SaaS

Servicios profesionales para la imparticién de formacién en idiomas en la
modalidad presencial que se desarrolle mediante Aula Virtual

Contratacion de servicios profesionales para el disefio instruccional de
experiencias de aprendizaje abierto y en linea, desarrollando contenidos para
la mejora de las competencias digitales (Lote 1: Inteligencia artificial)

Contratacion de servicios profesionales para el disefio instruccional de
experiencias de aprendizaje abierto y en linea, desarrollando contenidos para
la mejora de las competencias digitales (Lote 2: Ciberseguridad)

Contratacién de los servicios necesarios para la realizacion de, un minimo de
seis eventos de difusién y en distintas ciudades espafiolas enmarcados
dentro del proyecto Universidad Pyme.

Negociado

Abierto simplificado

Abierto (SARA)

Abierto (SARA)

Abierto (SARA)

Renuncia

Desistimiento

Desistimiento

Desistimiento

Desistimiento

26/05/2025

27/01/2025

20/10/2025

20/10/2025

27/10/2025

230.108,00

46.200,00

596.211,50

596.211,50

555.000,00

PLACSP

PLACSP

PLACSP

PLACSP

PLACSP

(*) PLACSP: Perfil de Contratante alojado en la Plataforma de Contratacion del Sector Publico

Fundacién Estatal para la Formacién en el Empleo

1de1l

31/0ct/2025



