



RELACION DE RENUNCIAS Y DESISTIMIENTO ENTRE EL 1 DE ENERO Y 31 DE OCTUBRE DE 2025

Num. expediente	OBJETO	Tipo de procedimiento	Renuncias / Desistimiento	Fecha Resolución	Importe de licitación IVA no incluido	Medios de Publicidad
2024/3120013656/284	Contratación una plataforma de Contact Center basada en Altitude® en modalidad SaaS	Negociado	Renuncia	26/05/2025	230.108,00	PLACSP
2024/3120013713/334	Servicios profesionales para la impartición de formación en idiomas en la modalidad presencial que se desarrolle mediante Aula Virtual	Abierto simplificado	Desistimiento	27/01/2025	46.200,00	PLACSP
2024/3120013852/449	Contratación de servicios profesionales para el diseño instruccional de experiencias de aprendizaje abierto y en línea, desarrollando contenidos para la mejora de las competencias digitales (Lote 1: Inteligencia artificial)	Abierto (SARA)	Desistimiento	20/10/2025	596.211,50	PLACSP
2024/3120013852/449	Contratación de servicios profesionales para el diseño instruccional de experiencias de aprendizaje abierto y en línea, desarrollando contenidos para la mejora de las competencias digitales (Lote 2: Ciberseguridad)	Abierto (SARA)	Desistimiento	20/10/2025	596.211,50	PLACSP
2025/3120014148/098	Contratación de los servicios necesarios para la realización de, un mínimo de seis eventos de difusión y en distintas ciudades españolas enmarcados dentro del proyecto Universidad Pyme.	Abierto (SARA)	Desistimiento	27/10/2025	555.000,00	PLACSP

(*) PLACSP: Perfil de Contratante alojado en la Plataforma de Contratación del Sector Público